EMNAPXIA: AEYKQZIA

2xoAeio

AHMOTIKO ZXOAEIO ATIOY ANAPEA (KA)
AHMOTIKO ZXOAEIO ATIOY ANAPEA (KB)
AHMOTIKO ZXOAEIO ATIOY BAZIAEIOY (KA)

AHMOTIKO ZXOAEIO ATIOY BAZIAEIOY (KB)

AHMOTIKO ZXOAEIO ATAANTZIAZ E'- AKH KAEANOOYZ

AHMOTIKO XOAEIO AKAKIOY
AHMOTIKO ZXOAEIO EYPYXOY
AHMOTIKO EXOAEIO KAIMAKAIOY T (KA)

AHMOTIKO EXOAEIO KAIMAKAIOY T (KB)

AHMOTIKO XOAEIO AAKATAMEIAZ ™" - ATIOY TEQPTIOY

AHMOTIKO XOAEIO AYKABHTTOY (KA)

AHMOTIKO XOAEIO AYKABHTTOY (KB)

AHMOTIKO XOAEIO MAKAPEIOY NO>OKOMEIOY

AHMOTIKO XOAEIO MAKEAONITIZZAZ I''- ZTYAIANOY AENA

AHMOTIKO XOAEIO MNEPA XQPIOY NHxOY B*

YMOYPIEIO MAIAEIAZ, AOAHTIZMOY KAI NEOAAIAZ

AeuBuvon

K. KATAAANOY

ATIOY MAYAOY KAI KONZTANTINOY
KONTOY

MNATPIAPXH T'PHIOPIOY E'5
MNATPIAPXH T'PHIOPIOY E'5
ANAMANAY 6

ANAPEA KAI MIXAAAKH MNATMAGQMA 48
'PIBA AITENH 2

AT10Y AHMHTPIOY 15
AT10Y AHMHTPIOY 15
FEQPTIOY I'PIBA AIFENH
AOIPANHS 12

AOIPANHS 12

KOPYTZAZ 6

2MYPIAQNA NOMIMEAH 3

APXIEMIZKONOY MAKAPIOY I'" 32
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Tax. Kwdikag

1100 AEYKQZIA
1100 AEYKQZIA
2042 *TPOBOAOZ
2042 *TPOBOAOZ
2114 ATAANTZIA
2720 AKAKI

2831 EYPYXOY
1022 KAIMAKAI
1022 KAIMAKAI
2310 AAKATAMEIA
1070 AEYKQZIA
1070 AEYKQZIA
2012 X TPOBOAOZ

2402 EFKQMH

2572 MEPA XQPIO
NHZOY

TnA.

22459510
22777583
22429044
22421020
22330177
22823895
22932433
22877768
22877732
22382380
22753220
22754915
22405311
22355997

22524800

Dag

22459509
22770830
22871714
22871714
22876544
22824739
22932794
22877788
22877706
22388010
22875279
22875278
22305522
22356103

22523102

OEPINA AHMOZIA AHMOTIKA ZXOAEIA

YMHPEZIA AIAAIKTYOY KAI ENIKOINQNIAZ

HAektpoviké Taxudpopeio
dim-ag-andreas-ka-lef@schools.ac.cy
dim-ag-andreas-kb-lef@schools.ac.cy
dim-ag-vasileios-ka-lef@schools.ac.cy
dim-ag-vasileios-kb-lef@schools.ac.cy
dim-aglantzia5-lef@schools.ac.cy
dim-akaki-lef@schools.ac.cy
dim-evrychou-lef@schools.ac.cy
dim-kaimakli3-ka-lef@schools.ac.cy
dim-kaimakli3-kb-lef@schools.ac.cy
dim-lakatameia3-lef@schools.ac.cy
dim-lykavittos-ka-lef@schools.ac.cy
dim-lykavittos-kb-lef@schools.ac.cy
dim-nosokomeio-lef@schools.ac.cy
dim-makedonitissa3-lef@schools.ac.cy

dim-nisou2-lef@schools.ac.cy

Zelida 1 and 3



YMOYPIEIO MAIAEIAZ, AOAHTIZMOY KAI NEOAAIAZ

EMNAPXIA: AEMEZOZ

ZxoAeio

AHMOTIKO £XOAEIO EPHMHE - MANIKOY XATZHXAMIH (ENIAIO OAOHMEPO)
AHMOTIKO ZXOAEIO «IAMATIKH» (MEPI®EPEIAKO ENIAIO OAOHMEPO)
AHMOTIKO ZXOAEIO KATQ MOAEMIAION 1Z* - ATIOY NIKOAAOY
AHMOTIKO £XOAEIO AEMEZOY B' (KA)

AHMOTIKO £XOAEIO AEMEZOY B' (KB)

AHMOTIKO ZXOAEIO AEMEZOY Z' (KA) - ATTOSTOAOY ANAPEA
AHMOTIKO ZXOAEIO AEMEZOY Z' (KB) - AIOSTOAOY ANAPEA
AHMOTIKO ZXOAEIO AEMEZOY IA* (KA) - TZIPEIO

AHMOTIKO £XOAEIO AEMEZOY IA" (KB) - TZIPEIO

AHMOTIKO ZXOAEIO AEMEZOY IH' - AT10Y ANTONIOY

AHMOTIKO £XOAEIO AEMEZOY K' - AFIOY MANTEAEHMONA
AHMOTIKO £XOAEIO AINOMETPAX

AHMOTIKO XOAEIO TPIMHKAHNHX (MEPI®EPEIAKO ENIAIO OAOHMEPO)

AlgvBuvon

MOAEZTOY MANTEAH 1
ENTATQNEIA

MEAINAX MEPKOYPH 48
FAAALTONOZ
FAAALTONOZ

ATIAZ ZOOIAZ 78

ATIAZ ZOOIAZ 78
BAZINEQZ KONZTANTINOY
BAZINEQZ KONZTANTINOY
MIZIAOYAH KAl KABAZOI'AOY
OEZMION

KANTAPAX 44

PHFOPH AY=ZENTIOY 2
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Tay. Kwdikag

4630 EPHMH

4506 EMTAFQNEIA
4156 KATQ NMOAEMIAIA
3032 AEMEZOZ

3032 AEMEZOZ

3066 AEMEZOX

3066 AEMEZOZX

3076 AEMEZOX

3076 AEMEZOZ

3017 AEMEZOZ

3110 AEMEZOZ

4102 Ar'10%
AGANAZIOZ

4730 TPIMHKAHNH

TnA.

25932361
25622629
25694230
25692520
25692530
25692610
25692620
25692670
25692680
25692740
25692760
25694430

25432657

Dag

25812706
25813500
25694235
25692525
25692535
25692615
25692625
25692675
25692685
25692745
25692765
25694435

25433422

OEPINA AHMOZIA AHMOTIKA ZXOAEIA

YMHPEZIA AIAAIKTYOY KAI ENIKOINQNIAZ

HAekTpoviké Taxudpopeio
dim-erimi-lem@schools.ac.cy
dim-iamatiki-lem@schools.ac.cy
dim-kato-polemidia17-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos2-ka-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos2-kb-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos7-ka-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos7-kb-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos11-ka-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos11-kb-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos18-lem@schools.ac.cy
dim-lemesos20-lem@schools.ac.cy
dim-linopetra-lem@schools.ac.cy

dim-trimiklini-lem@schools.ac.cy

Zelida 2 and 3



YMOYPIEIO MAIAEIAZ, AOAHTIZMOY KAI NEOAAIAZ
YMHPEZIA AIAAIKTYOY KAI ENIKOINONIAX

a(

EMNAPXIA: AAPNAKA

2xoAeio Aievbuvon

AHMOTIKO ZXOAEIO ArIOY FEQPTIOY ArIOY FEQPTIOY KONTOY 84
AHMOTIKO ZXOAEIO ATIOY AAZAPOY A’ - XPIZTO®OPOY XPIZTO®IAH NEQ®OPOT PANEPOMENHE
AHMOTIKO ZXOAEIO AOHENOY (KA) MIXAHA TEQPTIOY 21

AHMOTIKO ZXOAEIO AOHENOY (KB) MIXAHA TEQPTIOY 25

AHMOTIKO ZXOAEIO APAAIMMOY E' - ATION AYZENTIOY KAI EYZTAGIOY ATION AYZENTIOY KAI EYZTAGIOY 2
AHMOTIKO £XOAEIO BOPOKAHNHE MAIAEIAT

AHMOTIKO ZXOAEIO KAGAPHE - AHMHTPH AINEPTH MEYKIOY FEQPIIAAH 1

AHMOTIKO £XOAEIO KITIOY APTAZ 7

AHMOTIKO ZXOAEIO KO®INOQY - «MIXAAOMOYAEIO» MAIAEIAT

AHMOTIKO ZXOAEIO MYPIrON 2TAYPOBOYNIOY 5

ENAPXIA: AMMOXQZTOZ

>xoAeio AgvBuvon

AHMOTIKO ZXOAEIO MAPAAIMNIOY B’ NEQ®OPOZ NPQTAPA 118

AHMOTIKO XOAEIO ZQTHPAZ I'" (ENIAIO OAOHMEPO) KQNZTANTINOYTOAEQS 14

EMNAPXIA: NA®OZ

ZxoAeio AgvBbuvon

AHMOTIKO ZXOAEIO FrEPOZKHIMOY B* AMNOZTOAOY KOYPPH 3

AHMOTIKO ZXOAEIO MA®QY IB’ - «MEYKIOX FTEQPIIAAHZ» AMANGEIAZ 10
AHMOTIKO ZXOAEIO MA®OY I MHTPOIOAITH IAKQBOY ANTZOYAATOY
AHMOTIKO ZXOAEIO MOAHZ XPYZOXOYZ MAPIQY 27

AHMOTIKO ZXOAEIO XAQPAKA - AEMIAX - AT10Y ZTE®ANOY EYATOPA NMAANAHKAPIAH 12
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Tax. Kwdikag

6045 AAPNAKA
6025 AAPNAKA
7600 AGHENOY
7600 AGHENOY
7100 APAAINMOY
7040 BOPOKAHNH
6057 AAPNAKA
7550 KITI

7735 KO®INOY

7648 MYPTA

Tay. Kwdkag

5289 MAPAAIMNI

5390 ZQTHPA

Tay. Kwdikag

8201 FEPOZKHINOY

8021 NA®OZ

8036 NA®OX

8820 NMNOAH
XPYZOXOYZ

8260 AEMIMA

TnA.

24638150
24653598
24522223
24522223
24824411
24645480
24819777
24422180
24322525

22533513

TnA.
23821051

23828101

TnA.

26961026
26910358
26923431
26321335

26271717

Dag

24812145
24624051
24523183
24523181
24824413
24815325
24819778
24816316
24323065

22533570

dag

23740956

23828100

Dag

26913287
26910638
26923755
26322619

26271718

OEPINA AHMOZIA AHMOTIKA ZXOAEIA

HAektpoviké Taxudpopeio
dim-ag-georgios-lar@schools.ac.cy
dim-ag-lazaros1-lar@schools.ac.cy
dim-athienou-ka-lar@schools.ac.cy
dim-athienou-kb-lar@schools.ac.cy
dim-aradippoub-lar@schools.ac.cy
dim-voroklini-lar@schools.ac.cy
dim-kathari-lar@schools.ac.cy
dim-kiti-lar@schools.ac.cy
dim-kofinou-lar@schools.ac.cy

dim-pyrga-lar@schools.ac.cy

HAektpovikd Taxudpopeio
dim-paralimni2-amm@schools.ac.cy

dim-sotira3-amm@schools.ac.cy

HAektpovikd Taxudpopeio
dim-geroskipou2-paf@schools.ac.cy
dim-pafos12-paf@schools.ac.cy
dim-pafos13-paf@schools.ac.cy
dim-poli-chrysochous-paf@schools.ac.cy

dim-chlorakas-lempa-paf@schools.ac.cy

elida 3 and 3



